
V Indii už dlouhodobě řeší značné problémy s
tamní muslimskou komunitou. V Rajasthanu
muslim se svými třemi kamarády znásilnil a
uškrtil svoji desetiletou sestru
- CZ24 News | 31. května 2020

INDIA: V Indii už dlouhodobě řeší značné problémy s tamní muslimskou komunitou. Je to totiž právě
tato komunita, která se tam podílí notnou měrou nejen na různých teroristických útocích, ale také na
násilných trestných činech vůči jednotlivcům, včetně znásilňování dětí. Také proto před
časem indická vláda rozhodla, že již nebude přijímat muslimské migranty, další deportuje a
celkově hodlá práva muslimů v zemi omezit tak, aby neměli zájem v Indii nadále pobývat.

Hrůzný případ se stal v Manoharpuru-Jaipur, Rajasthanu, kde byl zadržen dvacetiletý Zeeshan Ali
místní policií za to, že spolu s dalšími třemi přáteli znásilnil svou desetiletou sestru a
posléze ji zavraždil. 18. května se vydal otec pohřešované dívky na policejní stanici v
Manoharpuru-Jaipur, aby nahlásil zmizení své desetileté dcery, která se pohřešovala od 16 hodin
předchozího dne. Mentálně postižené dítě, které se samo  o sebe nedokáže postarat, prý náhle
zmizelo z domova.

Poté byly nasazeny stovky policistů, kteří provedli pátrací akci  v nedalekém okolí. Pátrání
pokračovalo tři dny, poté bylo mrtvé tělo dítěte 21. května nalezeno v již rozloženém stavu v
jedné z odlehlých lesních oblastí Kumbhavas. Tělo bylo posláno na pitvu kde bylo zjištěno, že
byla znásilněna a posléze uškrcena.

Po rozsáhlém vyšetřování policie obvinila staršího bratra zavražděného dítěte  Zeeshana
Aliho za zosnování znásilnění a vraždy své sestry. Zeeshan přemluvil sestru, aby ho doprovodila
do odlehlé kopcovité oblasti. Na “výlet” přizval také své tři další muslimské přátele Shajida Aliho
(19), Amjada Aliho (19) a Wajida Aliho (20).

Všichni poté střídavě holčičku znásilnili a jakmile si “užili”, tak ji uškrtili. Poté jí svlékli
šaty a boty a jejího těla se zbavili. Mrtvolu vhodili do řeky, která protékala kolem. Policii
byla rodina od začátku podezřelá, neboť její členové při výslechu nikdy neposkytovali
úředníkům žádné přímé odpovědi a často si protiřečili. Zpočátku se obviněný Zeeshan Ali a
jeho přátelé snažili policisty uvést v omyl a zmařit jejich vyšetřování tím, že předstírali, že jim
pomáhají při hledání zavražděné dívky. Jejich lži však odhalily záběry kamer a záznam hovorů z
mobilních telefonů, který jasně prokázal, že jsou skutečnými viníky tohoto ohavného zločinu.

Možná si někdo říkáte, proč upozorňuji na tato zvěrstva, která se aktuálně dějí v Indii.
Podobné případy tam totiž rozhodně nejsou ničím ojedinělým. Jenže právě proto se Indie
rozhodla další muslimy nepřijímat a ty stávající postupně deportuje. Je pravděpodobné, že podobně,
jako mnozí sousední Pákistánci, se pak vydají do Evropy, která je – na rozdíl od Indie – nadále k
muslimům velmi vstřícná.

Stále více zemí pochopilo, že je omezení muslimské migrace či potlačení praktikování nenávistné
islámské ideologie nutností, nechcete-li, aby vás muslimové ve vlastní zemi jednou přečíslili. O tom
by jistě mohli mnohé povědět třeba Libanonci, kteří takto svoji zemi odevzdali poměrně nedávno.
Bohužel, většina Evropanů důsledky pokračující invaze zatím nechápe a nakonec tedy bude skutečně

https://cz24.news/v-indii-uz-dlouhodobe-resi-znacne-problemy-s-tamni-muslimskou-komunitou-v-rajasthanu-muslim-se-svymi-tremi-kamarady-znasilnil-a-uskrtil-svoji-desetiletou-sestru/
https://cz24.news/v-indii-uz-dlouhodobe-resi-znacne-problemy-s-tamni-muslimskou-komunitou-v-rajasthanu-muslim-se-svymi-tremi-kamarady-znasilnil-a-uskrtil-svoji-desetiletou-sestru/
https://cz24.news/v-indii-uz-dlouhodobe-resi-znacne-problemy-s-tamni-muslimskou-komunitou-v-rajasthanu-muslim-se-svymi-tremi-kamarady-znasilnil-a-uskrtil-svoji-desetiletou-sestru/
https://cz24.news/v-indii-uz-dlouhodobe-resi-znacne-problemy-s-tamni-muslimskou-komunitou-v-rajasthanu-muslim-se-svymi-tremi-kamarady-znasilnil-a-uskrtil-svoji-desetiletou-sestru/


náš kontinent tím posledním, který zůstane této invazi plně otevřený.

To skutečně chceme, aby zde byla podobná zvěrstva pravidlem podobně, jako je tomu v
muslimských zemích či tam, kde si nechali muslimy “přerůst přes hlavu”?  

SLOVANKA


